令和６年１０月４日

保護者の皆様 地域の皆様

江戸川区立平井小学校

校 長 渡邉 法子

令和６年度 運動会 延期について

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

明日１０月５日（土）の運動会は、６日（日）に延期します。

天気予報によると、明日（５日）の午前中に天候不良が予想され、競技中に児童が雨に濡

れると健康状況によくないため延期としました。

６日（日）について

・現時点では通常通り、運動会を実施する予定です。

・天候の状況により、開始時刻やプログラムの変更を行うこともあります。

 変更がある場合には、ホームページにも掲載します。ご確認ください。

・保護者の皆様は、児童のお弁当、水筒の準備をお願いします。

問い合わせ先

副校長 山根 宏之

電 話 3613－9311